
 

 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VILLASIMIUS 
Via Leonardo da Vinci 1 – 09049 VILLASIMIUS (SU) 

 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado di Villasimius e Castiadas 

www.icvillasimius.edu.it 
 

Telefono 070/791230 
E-mail caic83300x@istruzione.it 
P.E.C. caic83300x@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80009440928 Codice Univoco Ufficio UFZLYZ 

 
Villasimius, 10 aprile 2024 

 

All’Albo on line 
Amministrazione Trasparente e sito web 

Alle docenti interessate 

 
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Avviso interno per la selezione di personale docente esperto tutor da inserire nella Comunità di 
pratiche per l’apprendimento del 25/03/2024 Prot.n. 3660 - PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 
scolastico (D.M. 66/2023) 

 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-34333 
TITOLO: “La transizione al digitale: una sfida da vincere” 
CUP: I74D23002990006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Determina del 25/03/2024 prot.n. 3659 per l’avvio di una procedura di selezione per il 
conferimento di incarichi individuali come docenti esperti tutor componenti della COMUNITA’ DI PRATICHE 
PER L’APPRENDIMENTO - PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023) - CNP: M4C1I2.1-
2023-1222-P-34333 - TITOLO: “La transizione al digitale: una sfida da vincere” CUP: I74D23002990006 
VISTO l’Avviso interno per la selezione di personale docente esperto tutor da inserire nella Comunità di 
pratiche per l’apprendimento del 25/03/2024 Prot.n. 3660 - PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico 

http://www.icvillasimius.edu.it/
mailto:caic83300x@istruzione.it
mailto:caic83300x@pec.istruzione.it


 

(D.M. 66/2023) - CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-34333 - TITOLO: “La transizione al digitale: una sfida da 
vincere” - CUP: I74D23002990006 
VISTO il Verbale del 3 aprile 2024 Prot.n. 3988 relativo all’esame delle candidature dei componenti della   

Comunità di pratiche per l’apprendimento relativo al PNRR, D.M. 66/2023; 

ATTESO che non è pervenuto entro i termini nessun reclamo avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 3994 del 

03/04/2024; 

 

 
DISPONE 

 
di procedere all’assegnazione definitivadell’incarico come componenti della Comunità di pratiche per 

l’apprendimento relativo al PNRR, D.M. 66/2023 alle docenti: 

 
 Licata Ilenia 

 Bassu Annalisa 

 Monti Barbara 

 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-34333 
TITOLO: “La transizione al digitale: una sfida da vincere” 
CUP: I74D23002990006 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico Antonella Trabalza 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. L.vo 82/2005 (Codice dell’Amministrazione digitale) e ss.mm.ii. 

 

 


		2024-04-10T15:08:56+0200
	ANTONELLA TRABALZA


		2024-04-10T15:09:37+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO VILLASIMIUS




